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Kırşehir 
Biçerdövercileri 

ile Yenilikçi 
gir Buluşma

Kırşehir - Kırşehir'in zengin tarım kül
türü ve biçerdöver sahipleri, yaklaşan hasat 
sezonu öncesinde bir araya gelmeye hazırla
nıyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlü
ğü, 18 Nisan Perşembe günü saat 14.00'da 
bir toplantı düzenleyecek. Bu toplantı, şehrin 
tarım sektöründeki en önemli aktörlerinden 
biri olan biçerdövercilerin karşılaştığı sorun
ları ele alacak ve çözüm önerileri üzerinde 
duracak.

Toplantı, Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda gerçekleştiri
lecek ve tüm ilçelerden biçerdöver sahipleri 
davet ediliyor.

Bu buluşma, bölgesel tarımın gelişi
mine katkıda bulunmayı amaçlayan ü ğe-  A* İ l

KIRŞEHİR BELEDİYESİ, YEŞİL ALAN 
ORANINI YÜKSELTMEYE DEVAM EDİYOR
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MEHMET YILANCI PARKI HALKIN
KULLANIMINA SUNULDU

Başkan Ekici- 
oğlu: Bir projemizi 
daha halkımızın hiz
metine sunduk.

Çukurçayır 
Mahallesi Mehmet Y ı
lancı Parkı mahalle
mize ve Kırşehir'imize 
hayırlı olsun.

Belediye Baş
kanı Selahattin Ekici- 
oğlu, ilimizdeki park 
ve bahçelerin 2Ve

Kırşehir'de 
süt 

fiyatlarına 
zam yolda

H ab e rin e

Bülent Ozan, Kırşehir 
İl Genel Meclisi 

Başkanlığına seçildi
Kırşehir'de gerçekleşti

rilen yerel seçimlerin ardından 
İl Genel Meclisi başkanlığı için 
yapılan oylamada dikkat çeken

bir sonuç ortaya çıktı.
AK Parti'den Bülent 

Ozan, CHP'nin adayı Yılmaz Zen- 
gin'i sadece bir oy farkla 2'tie

Mucur Belediyesi
borç panosu kurdu
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Kırşehir'in Mucur ilçesinde 
31 Mart 2024 yerel seçimlerinin ar
dından göreve başlayan Büyük Bir
lik Partisi'nden Belediye Başkanı^de

“ROTASYONU
BIRAKALIM,

GERÇEK
SORUNLARA

ST BAKALIM!99
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Bakan Şimşek'ten 
"dedikodu" ve 

"söylenti" tepkisi
Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, 

"Vatandaşlarımızdan istirhamım, üretilen de
dikodulara itibar etmeyiniz ve politikalarımız 
ile ilgili bizden duymadığınız hiçbir haber 
veya söylentiye lütfen inanmayınız." ifadele
rini kullandı.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, gündeme getirilen bazı iddiala
ra tepki gösterdi.

Bir süredir yalan haberlerle kasıtlı 
bir şekilde gündem oluşturulmaya çalışıldığı
nı vurgulayan Şimşek, uygulanan ekonomi 
programına yönelik kararlılığını ifade etti. 
Şimşek, şu değerlendirmede bulundu:

"Bizim derdimiz memlekete hizmet, 
gündemimiz yoğun. Bu zor coğrafyada ülke
mizin sorunlarını çözmek, potansiyelini ve 
performansını artırmak için yapacak çok işi
miz var.

Enflasyonu düşürmek, cari açığı 
azaltmak, bütçe disiplini tesis etmek ve ya
pısal sorunları çözmek konusunda kararlıyız. 
Cumhurbaşkanımızın başından beri tam des
tek verdiği programımızı daha da güçlendi
receğiz.

Programımız hedeflerine ulaştığın
da, vatandaşlarımızın refahı da kalıcı olarak 
artacaktır. Vatandaşlarımızdan istirhamım, 
üretilen dedikodulara itibar etmeyiniz ve po
litikalarımız ile ilgili bizden duymadığınız hiç
bir haber veya söylentiye lütfen inanmayı
nız." (AA)
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17. Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı, 
Temmuz 2025'te yapılacak

Dünyanın en büyük savunma sanayisi buluşmalarından 
Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı'nın (IDEF) 17'ncisinin, Bursa 
Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) iştiraki Küresel Fuarcılık AŞ 
(KFA) organizasyonuyla gelecek yıl İstanbul'da düzenleneceği bil
dirildi.

KFA'dan yapılan açıklamaya göre, 22-27 Temmuz 
2025'te gerçekleştirilecek IDEF'25, farklı coğrafyalardan katılımcı 
ve ziyaretçileri İstanbul Fuar Merkezi'nde buluşturacak.

Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, Milli Savunma Bakanlı
ğı ev sahipliğinde, Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı 
(TSKGV) yönetim ve sorumluluğunda KFA Fuarcılık AŞ organiza
törlüğünde yapılacak fuar, yeni konseptiyle birçok organizasyona 
ev sahipliği yaparken, yeni işbirliklerinin sağlanmasına imkan su
nacak.

Savunma ve güvenlik alanlarında önemli bir tanıtım, pa
zarlama ve işbirliği platformu haline gelen fuarda, zırhlı muhare
be araçları, taktik zırhlı araçlar, insansız kara, hava ve deniz 
araçları, silah sistemleri, roketler, uzun menzilli tank savar füze 
sistemleri, piyade silahları, askeri simülatörler, elektronik harp çö
zümleri, güç grupları, patlayıcı madde imha ekipmanları gibi bir
çok ürün sergilenecek. (AA)

HASADIN KAHRAMANLARI 
İLE BİR ARAYA GELİNECEK

1'den Devam
stratejik bir adım olarak görülüyor.

Biçerdövercilerle yapılan bu tür toplantılar, bölgedeki 
tarım faaliyetlerinin daha verimli hale getirilmesi ve yerel çiftçile
rin karşılaştığı zorlukların üstesinden gelmek için önemli fırsatlar 
sunuyor. Ayrıca, tarım sektöründeki son teknolojik gelişmeler 
hakkında bilgi alışverişi yapılması ve en iyi uygulamaların payla
şılması bekleniyor.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, 
"Hasat sezonunun başlamasına kısa bir süre kala, bu toplantının, 
biçerdövercilerimizin karşılaştıkları sorunlara pratik çözümler 
üretmek ve böylece hasat sürecini daha verimli hale getirmek açı
sından kritik öneme sahip olduğuna" vurgu yapıldı.

Toplantıya katılacak olan tüm tarım sektörü paydaşları, 
Kırşehir'in hasat kahramanları ile bir araya gelerek, bölgesel tarı
mın geleceğine yön verecek. Bu önemli buluşma, hem yerel eko
nomiye katkı sağlamak hem de Kırşehir'in tarım sektörünü daha 
da ileriye taşımak için büyük bir fırsat sunuyor. (FİLİZ ÖZ)

KIRŞEHİR BELEDİYESİ, YEŞİL ALAN 
ORANINI YÜKSELTMEYE DEVAM EDİYOR
1'den Devam
bahar ayının da gelmesiyle yeni bir görünüme kavuştuğunu ifade 
etti.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne bağlı ekiplerimizin Kırşe
hir'in güzelleşmesi için çalışmalarına ara vermeden devam ettiği
ni belirten Başkan Ekicioğlu; "Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne 
bağlı ekiplerimiz yeni yapılan park alanlarımızla birlikte, ana 
arter, kavşak, refüj, park ve bahçeler gibi alanlarına ekilen gülle
rin bakımına da devam ediyor.

Şehrimizin muhtelif yerlerine dikilen güller, estetik açıdan 
da güzel bir görünüm sağlıyor.

Yeşil Kırşehir'imizde yapılan bu çalışmaların mutlaka ko
runması gerektiğini hatırlatmak isterim. Yapılan tüm hizmetler Kır
şehir halkı içindir. Bizler bu şehre ve insanlarına hizmet etmek 
için göreve geldik.

Göreve başladığımız günden beri de Kırşehir'in gelişmesi, 
kalkınması ve güzelleşmesi için tüm gayretimizle çalışmaktayız.

Ana arterlerimizi, refüjlerimizi, park ve bahçelerimizi ye
şillendirerek Kırşehir'i yaşayan bir kent haline getirmeye çalışıyo
ruz. Dikilen güllerin yeniden bakımı yaparak şehrimizin güllerle 
anılan bir şehir olması amacındayız. Bütün bu hizmetleri yapmak 
kadar korumak da önemlidir.

Bir projemizi daha halkımızın hizmetine sunduk. Çukur- 
çayır Mahallesi Mehmet Yılancı Parkı mahallemize ve Kırşe
hir'imize hayırlı olsun." dedi. (KIRŞEHİR BELEDİYESİ)

Kırşehir İl Genel Meclisi yeni 
dönemin ilk toplantısını yaptı

1'den Devam
duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı 
okundu.

Ardından İl Genel Meclisi Başkanlığı 
ve katip üyeliği seçimi yapıldı.

Seçimde 19 üyeden 10'unun oyunu 
alan Bülent Ozan meclis başkanlığına, 
Emrah Doğan birinci başkan vekilliğine, 
Orhan Ak ve Hanifi Akdağlı de katip üyelik
lerine seçildi.

Toplantıda konuşan Ozan, kendisi
ne destek verenlere teşekkür etti. 
Kırşehir'de hizmet çıtasını daha yukarı taşı
yacaklarını aktaran Ozan, "Güzel memleke

timize daha fazla hizmet etme onuru ve gu
ruru içinde olacağım. Seçim sürecini ta
mamladık.

Şimdi daha yoğun tempoda ve hiz
met aşkıyla çalışma vaktidir. Üretim ve is
tihdam odaklı projeleri hayata geçirmek bi
rincil hedefimiz olacaktır.

Yaptığımız ziyaretlerde aldığım ta
leplerin takipçisi olacağım, sorunları çözü
me kavuşturacağım." ifadelerini kullandı.

Kırşehir İl Genel Meclisinde CHP'nin 
9, AK Parti'nin 7, MHP'nin de 3 üyesi bulu
nuyor.
KIRŞEHİR (AA)

Bülent Ozan, Kırşehir İl Genel 
Meclisi Başkanlığına seçildi

1'den Devam
geçerek başkanlığa seçildi. Seçimin sonuç
ları, bölgedeki siyasi dengelerin ne kadar 
hassas olduğunu bir kez daha gözler önüne 
serdi.

Bülent Ozan, başkanlığa seçilmesi
nin ardından yaptığı ilk açıklamada, "Mem
leket işi, gönül işi..." ifadelerini kullanarak, 
Kırşehir için yapacakları çalışmaların halkın 
ihtiyaçlarına ve beklentilerine yönelik olaca
ğının altını çizdi.

Ozan, ekibiyle birlikte Kırşehir'in ge

lişimi için gerekli projeleri hayata geçirmek 
ve halkın yaşam kalitesini artırmak için çalı
şacaklarını belirtti.

Bu seçim, Kırşehir'deki politik at
mosferi ve yerel yönetimdeki iş birliklerinin 
önemini bir kez daha göstermiş oldu.

Bülent Ozan ve ekibinin önümüz
deki dönemde nasıl bir yol haritası izleyece
ği ve Kırşehir için vaat ettikleri projeler, 
halk tarafından merakla ve umutla bekleni
yor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Mucur Belediyesi borç panosu kurdu
1'den Devam
Ali Şahin, görevinin ilk günlerinde dikkat çe
kici bir adıma imza attı. Mucur Belediye Bi- 
nası'nın dış cephesine, belediyenin toplam 
borcunu gösteren büyük bir pano yerleşti
rildi.

Başkan Şahin, bu uygulamanın 
"şeffaflık adına atılmış önemli bir adım" ol
duğunu belirterek, Mucur halkına belediye
nin mali durumunu açık ve net bir şekilde 
gösterme taahhüdünde bulundu.

Yerel halk arasında karışık tepkilere 
neden olan bu uygulama, bazı vatandaşlar 
tarafından cesur ve yenilikçi olarak değer
lendirilirken, diğer bazıları tarafından bele

diyenin zor durumda olduğunun bu şekilde 
duyurulmasının gereksiz olduğunu savun
du. Eleştiriler arasında, bu tür bir açıklama
nın Mucur'un yatırım çekme potansiyeline 
zarar verebileceği endişesi de yer aldı.

Ancak Başkan Şahin, şeffaflığın 
uzun vadede halkın güvenini kazanmanın 
en sağlam yolu olduğunu vurgulayarak, bu 
politikanın belediyenin hesap verebilirliğini 
artıracağını ve Mucur'da yönetim anlayışına 
yeni bir soluk getireceğini ifade etti. Bu uy
gulamanın, benzeri uygulamaların diğer 
yerel yönetimlerce de benimsenip benim- 
senmeyeceği ise zamanla görülecek. 
(HATİCE SÜRMELİ)

“ROTASYONU BIRAKALIM, GERÇEK SORUNLARA BAKALIM!"
Kırşehir'de eğitim camiası, Türk Eği- 

tim-Sen Şube Başkanı Hüdai Pakel'in öğret
men rotasyonları hakkındaki son açıklama
ları rotasyon konusunu yine gündeme taşı
dı.

Öğretmenlerin sorunlarının çözü
münü beklediği bir dönemde, bu yeni uy
gulamanın eğitimcilere nasıl bir etki yapa
cağı da merak konusu oldu.

Hüdai Pakel, yaptığı değerlendir
mede, öğretmenlerin zaten pek çok sorunla 
boğuştuğunu ve onların çalışma huzurunu 
olumsuz etkileyecek rotasyon uygulaması
nın mantıklı bir açıklamasının olmadığını be
lirtti.

Pakel, "Meslektaşlarımızın o kadar 
sorunu ve talebi karşılık beklerken, öğret
menlerimizin çalışma huzurunu daha da bo
zacak böylesi girişimler hangi akla hizmet
tir?" şeklinde konuştu.

Kırşehir'deki öğretmenler arasında 
da bu konu büyük bir endişe yaratmış du
rumda.

Birçok eğitimci, mevcut sorunların 
üzerine bir de yer değiştirme zorunluluğu
nun eklenmesinin işlerini daha da zorlaştı
racağı görüşünde. Öğretmenler, bu tür ka
rarların alınmasında daha fazla şeffaflık ve 
iletişim bekliyor.

Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı ola
rak Pakel, öğretmenlerin sesi olmaya 
devam edeceğini ve onların haklarını koru
mak için mücadele edeceğini vurguladı.

Bu süreçte, öğretmenlerin görüşle
rinin daha fazla dikkate alınması gerektiği
nin altını çizdi.

Kırşehir'deki eğitimciler, gelecek 
günlerde bu konuda daha fazla diyalog ve 
açıklama bekliyor.

Öğretmenlerin moral ve motivasyo
nunun, öğrencilerin başarısı üzerinde doğ
rudan etkili olduğunu belirten Pakel, alına
cak her kararın bu bilinçle ele alınması ge
rektiğini ifade etti.

Rotasyon uygulamasının, öğret
menlerin sorunlarına çözüm getirmek yeri
ne, yeni sorunlar yaratabileceği endişesi gi
derek artıyor. İşte Başkan Pakel'in konu hak
kındaki açıklmaları;

"Bugünlerde yine öğretmen rotas
yonu haberleri ısıtılıp ısıtılıp gündeme getiri
liyor.
Meslektaşlarımızın o kadar sorunu ve talebi 
karşılık beklerken, öğretmenlerimizin çalış
ma huzurunu daha da bozacak böylesi giri
şimler hangi akla hizmettir?
Öğretmenler için bir şeyler mi yapmak isti
yorsunuz?

O halde;
-Söz verildiği halde aylardır bir 

adım atılmayan ÖMK'yı gündeminize alın.
-Öğretmenlerimizi, neredeyse, ka

muda en düşük maaşı alan meslek grubu ol
maktan kurtaracak tedbirleri hayata geçirin.

-Kuşa dönmüş olan ve asla emeğin 
karşılığı olmayan ek ders ücretlerini %100 
artıracak düzenlemeyi gerçekleştirin.

-Saçma sapan başvurular üzerine 
öğretmenlerimizin itibarını rencide eden 
CİMER keşmekeşine bir nizam getirin.

-Proje okullarının yönetici ve öğret
men atamalarına liyakat esaslı bir esas 
oluşturun. Ki, 'birileri' artık bu güzide okul
larımızı, babalarının çiftliği gibi görmekten 
vazgeçsin.

-Dokuz aydır bekleyen öğretmen 
atama takvimini artık işletin. Ülkemizi, as
gari ücretin aşağısına mahkum ettiğimiz üc
retli öğretmenlik utancından kurtaracak sa
yıda öğretmen ataması yapın.

-Sayın Cumhurbaşkanımızın söz ver
diği üzere mülakatı kaldırdığınızı duyurun.

Tüm bunlar bir yanda dururken, dö
nemin Milli Eğitim Bakanı Sayın Nabi 
Avcı'nın dediği gibi "attığınız taşın ürküttü
ğünüz kurbağaya değmeyeceği" rotasyon 
gereksizliğiyle uğraşmayın!"
(FİLİZ ÖZ)

http://www.kirsehirhaber40.com
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Kırşehir'deki Japon Bahçesi 

bayram tatilinde 14 bin kişiyi ağırladı

- Kırşehir'in 
Kaman ilçesindeki 
Kalehöyük Arkeoloji 
Müzesi yerleşkesin- 
de bulunan Japon 
Bahçesi'ni 9 günlük 
Ramazan Bayramı ta
tilinde 14 bin kişi zi
yaret etti.

Japonya Or
tadoğu Kültür Mer
kezi tarafından 1993 
yılında.

Prens Taka-

hito Mikasa'nın Kale
höyük kazılarını baş
latması anısına ve 
bölge halkına rekre
asyon alanı oluştu
rulması amacıyla il
çeye bağlı Çağırkan 
köyünde yaptırılan 
bahçe, yılın her mev
siminde ziyaretçi 
ağırlıyor.

Kaman Kale
höyük Arkeoloji Ens
titüsünden edinilen

bilgiye göre, bayram 
tatili döneminde 
Japon Bahçesi'ne 
yaklaşık 14 bin, Ka
lehöyük Arkeoloji Mü- 
zesi'ne ise 1038 kişi 
ziyaret etti.

Ziyaretçiler, 
rengarenk bahçede 
fotoğraf çektirerek 
anı ölümsüzleştirir
ken Hollanda'da ya
şayan Nevzat Gök- 
men,daha önce hiç

gelmediği Japon Bah- 
çesi'ni ailesiyle bir
likte gezdiğini söyle
di.
Eşsiz doğa manzara
sıyla bölgeye hayran 
kaldığını vurgulayan 
Gökmen, "Burayı 
çok beğendik, çok 
güzel.

Buranın ke
sinlikle görülmesini 
isterim.

Kaman'ın ce-

vizi meşhur olduğu 
kadar yeşili yani bu
rasının da meşhur ol
duğunu fark ettim.

Doğal bir 
ortam, ne ararsanız 
var.

Ağaçlar ilk 
baharla birlikte yeşil, 
çiçekler büyümüş. 
Her yerden gelip bu
rayı kesin görsünler." 
dedi.

Osman 
Eraslan da geldikle
rinde yoğunlukla kar
şılaştıklarını, kendile
ri gibi herkesin aile
siyle burayı görmeye 
geldiğini dile getirdi.

Bahçenin 
mevsimin tüm gü
zelliklerinin barındı
ğını aktaran Eraslan, 
müzeyi ve Japon 
bahçesini herkesin 
gezip görmesini tav
siye etti.

Kırıkkale'den 
gelen Musa Yılmaz 
ise sık sık geldikleri 
mekâna arkadaşları
nı da getirdiklerini 
ifade etti.
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir İŞKUR'dan yeni hizmet: 
e-Devlet üzerinden randevu imkanı!

Kırşehir 
İŞKUR İl Müdürlüğü, 
vatandaşların iş ve 
meslek danışmanla
rına daha kolay ula
şabilmeleri için yeni 
bir hizmeti devreye 
aldı.

Artık Kırşe
hirli vatandaşlar, 
İŞKUR iş ve meslek 
danışmanlarıyla gö
rüşmek için e-Devlet

platformu üzerinden 
online randevu ala
bilecekler.

Bu hizmet 
sayesinde, danış
manlık hizmetlerine 
erişim daha hızlı ve 
etkin bir şekilde sağ
lanacak.

İŞKUR İl Mü
dürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, 
"Kırşehir İŞKUR ola-

rak, vatandaşlarımı
zın hayatını kolaylaş
tırmak ve onlara 
daha iyi hizmet sun
mak adına sürekli 
yeni projeler gelişti
riyoruz.

e-Devlet üze
rinden randevu alma 
imkanı, bu yenilikler
den sadece biri.

Vatandaşla
rımız, evlerinden çık-

madan ve uzun bek
leme süreçleri olma
dan iş ve meslek da
nışmanlarımıza ula
şabilecekler" ifadele
rine yer verildi.

Bu yeni hiz
metle birlikte, Kırşe
hir İŞKUR'un sundu
ğu danışmanlık hiz
metlerinden fayda
lanmak isteyen va
tandaşların işlemleri

daha hızlı ve verimli 
bir şekilde gerçekle
şecek.

Kırşehir 
İŞKUR, iş arayan va
tandaşlar için bir dizi 
yenilikçi çözüm sun
maya devam ediyor.

Yeni sistem, 
vatandaşların zama
nından tasarruf et
melerini ve iş arama 
süreçlerini daha ve
rimli hale getirmele
rini sağlayacak. 
Vatandaşlar, e- 
Devlet kapısı üzerin
den kolayca giriş ya
parak, 'Randevu Al' 
sekmesinden iş ve 
meslek danışmanları 
için uygun zaman di
limlerini seçebilir ve 
randevularını anında 
oluşturabilir.

Bu hizmet, 
Kırşehir İŞKUR'un iş 
arama sürecindeki 
vatandaşlara olan 
desteğini artırmakta 
ve modern çözümler 
sunarak onların ihti
yaçlarına cevap ver
mekte önemli bir 
adım olarak görülü
yor.

Kırşehir 
İŞKUR, vatandaşla
rın iş bulma süreçle
rine destek olmak ve 
iş piyasasında daha 
etkin rol alabilmeleri 
için çeşitli eğitim ve 
danışmanlık hizmet
leri sunmaya devam 
edecek.
(ÜMMÜGÜLÜSM
EROĞLU)

"EMNİYET KEMERİ 
HAYAT STANDARDIDIR"

Bir seçimi daha bitirdik ..
Sürpriz sonlumuydu evet , çoğun

luğu alan CHP bile bu kadarına inanmıyor
du ..

Ülke genelinden bakarsak ekono
mik sıkıntı ve geçim darlığı en büyük etken
di , kapı kapı gezip dolaşan adaylar karşıla
rında üç kuruşluk maaşla yaşamaya çalışan 
emeklinin haklı isyanı ile karşılaştı ..

Ülke olarak malesef 20 yıl geriye 
gittik , alım gücü düştü , fakat bir gerçek 
daha var ki buda başka bir kesimin para içe
risinde yüzmesi , alışveriş , gezme çılgınlığı 
, şuan iki kesim var , ya en alttasın ya da 
en üstte Rahmetli Özal dönemindeki ortadi- 
rek malesef yok ..

Ekonomik krizi muhalefet , sokak
larda ve sosyal medyada iyi kullandı ve 
amacına ulaştı , ittifaklarını bozarak ayrı 
ayrı girilen seçimde hafiften yükselen bir 
Yeniden Refah Partisi oyları bile vardı.

Muhalefet AK Parti'nin sloganı " 
aşk ile çalışan yorulmazı " kullandı adeta , 
iktidar partisi ise dev bir tosba ağırlığı ve hı- 
zındaydı , nasıl olsa Reis vardı ...! Ancak bu 
sefer kazın ayağı öyle olmadı " kusura 
bakma bir yere kadar hatır sayılır " diyerek 
cezayı kesti millet...

Bu seçim şunu gösterdi hantalla
şan , omuzlara yük olan AK Parti teşkilatla
rının yarardan fazla zararı vardı , gittikleri 
her yerde havalı , kibirli ve yapmacık , te
peden bakan bir tarafları vardı , muhalefet 
bunu bildiği için " el öpmekle dudak aşın
maz " diyerek büyüklerin ellerini , küçükle
rin gözlerini öperken geride kalanlarada 
selam gönderiyordu .

Bizim memlekette ise " bi şapka bi 
gözlük " modası esiyordu , kazanan ekibini 
bir ara bozacak gibi olan CHP daha sonra 
aman diyerek muhteşem ikili sayın Metin 
İlhan ve başkan sayın Selahattin Ekicioğlu 
ile durmak yok yola devam dedi ..

İki sevilen ve gerçekten halkın içe
risinde olan ekip , emekliyi ve partisinin 
başkanına küskün Mhp ' lisini arkasına ala
rak rekor bir yüzde aldı ve koltuğunu koru
du...

İlk döneminde bir önceki belediye
nin borçlarını ödemekten yeterince çalış
maya fırsat bulamayan belediyemiz ..! Bu 
yeni dönemde önünde borç olmadan yeni 
bir 5 yıla başlayacak ..

Şehirde yapılacak pek bir iş kalma
dı dış mahalleler asfaltlandı , şehrin içi 
zaten yapılı , bu saatten sonra partizanlığı 
bırakıp ( iki taraf içinde ) belediye ve Valilik 
birlikte çalışarak istihdam sağlayacak, fabri
kalara , iş sahalarına dönülecek, şehre yatı
rımcılar davet edilip fabrikalar açtırılacak ...

Kırşehirspor 'umuzu 1.lige taşıma 
sözü verilmişti , ancak eski belediyenin bı
raktığı borç yüzünden ilgilenemediler ve 
3.lige düştük , şimdi borcumuz yok nasıl 
olsa , seneye ve önümüzdeki 5 yıl içerisin
de Kırşehirspor 'umuzu hakettiği yere getir
melerini bekliyoruz . !

Gelelim seçimi büyük bir farkla kay-

bedenlere , diyeceksiniz ki " tüm Türkiye'de 
" kaybedildi bizim suçumuz ney " ?

Evet kaybedildi ama şöyle bi ba
karsak seçilen daha doğrusu tepeden da
yatılan aday doğru muydu ? Elbette doğru 
değildi , Kırşehir halkı dayatmayla yapılan 
adayı içerisine sindiremedi , diyeceksiniz ki 
aday bizim evladımız , ancak uzun yıllar 
önce Kırşehir ' i bırakıp gitmiş bir kişinin 
adaylığı nereye kadar ? Zaten 20 ' lik genç
ler pek bilmez sevgili doktorumuz Osman 
Aslan beyi , buradan pay biçin ...!

Aşağı yukarı hergün bi bakan geldi 
ve bakarak gitti , Ankara Caddesi bakanları 
neredeyse hiç görmedi , ama Ahi Camisinin 
önündeki araçların yeri bakanlar için dizayn 
edilince " bugün yine bakan gelecek " her
halde diyerek bakanın geleceğini anladı An
kara Caddesi , ama bir türlü bakanına ba
kamadı ...!

Düğün salonlarında kendi kendile
rine yapılan boş ve lüzümsuz toplantılara 
sadece kendileri katıldı , parti yönetiminde- 
kilerin cep telefonlarına mesajlar atıp ken
dileri çalıp kendileri söyledi ..

2022 yılında zehir zemberek söz
lerle partiden ayrılan bir kişinin Selahattin 
başkanı güya yerden yere vuran sosyal 
medya paylaşımlarından medet umdular , 
ve " çok ses getiriyor " diyerek sevindiler, 
sadece kendileri inandı , muhalefet ise " 
şapka ve gözlükle " işi bitirdi ..!

Encümenleri ve belediye meclis 
üyelerini nokta atışla seçen CHP ' ye karşı
lık hazırlanan listelere birisi dedi ben hazır
lamadım , öbürü dedi ben hazırlamadım . !

Kendi içerisinde cadı kazanı gibi 
kaynayan AK Parti teşkilatına karşılık her 
açığı beraber kapatan bir CHP teşkilatı 
vardı ...

Seçime bir gün kalmış , Cumartesi 
günü üç caddeyi de tam kadro gezen CHP 
teşkilatına karşılık Mucur tercihini kullanan 
AK Parti teşkilatı vardı, geçen seçim Yaşar 
Bahçeci ' ye oy bile vermeyen ama partinin 
ve teşkilatın en üst tepesinde yer alan bir 
zihniyetten ancak Truva atını oynamasını 
beklersin . !

Velhasıl .
Bu seçim ne trafoya kedi girip 

Tedaş 'ı rahatsız etti , nede oylar çalındı , 
emekli memnun oldu , Fenerbahçeli bizimle 
uğraşılmaz dedi ..

Kırşehir ' imize yeni dönem hayırlı 
olur İnşa llah .

Sağlıklı , huzurlu , birlik ve bera
berlik içerisinde kardeşçe yaşayabileceği
miz günler Kırşehir 'imizin olsun...

Yumurta kodlarına dikkat!

< •
Kırşehir -  Yu

murta alışverişi ya
parken sağlıklı se
çimler yapmanın 
yolu, paketlerdeki gi
zemli kodlardan ge
çiyor.

Kırşehirli tü
keticiler, organik ve 
sağlıklı beslenme 
adına, bu küçük ra
kamları göz ardı et
memeli.

Market rafla
rında dört farklı ka
tegoriye ayrılan yu
murtaların her biri, 
yaşam koşullarından 
beslenme şekillerine 
kadar pek çok bilgiyi 
barındırıyor.

İşte bu kod
ların sırrı ve sağlıklı

seçim yapmanın püf 
noktaları:

Organik Yu
murta: '0' Kodu

Organik yu
murta, '0' koduyla 
temsil edilir.

Bu yumur
talar, tavukların kim
yasal içerikli ürünler
den uzak, doğal yem
lerle beslendiği, 
geniş alanlarda ser
bestçe gezindiği çift
liklerde üretilir.

Sağlıklı ya
şamı tercih edenler 
için ideal bir seçenek 
olan organik yumur
talar, kalitesiyle de 
ön planda.

Gezen Tavuk 
Yumurtası: '1' Kodu

'1' numaralı kod, ta
vukların serbest ko
şullarda, doğal bir or
tamda yetiştirildiğini 
belirtir.

Organik ol
masa da bu yumur
talar, yüksek besin 
değeri ve sağlıklı bir 
alternatif sunar.

Kümes Ta
vuğu Yumurtası: '2' 
Kodu.

Kontrollü 
kümes koşullarında 
yetiştirilen tavukların 
yumurtaları '2' ile 
kodlanır.

Bu yumurta
lar, daha uygun fi
yatlı olmakla birlikte, 
yaşam koşulları açı
sından organik ve 
serbest gezen tavuk 
yumurtalarına göre 
daha sınırlıdır.

Kafes Tavu
ğu Yumurtası: '3' 
Kodu.

En uygun 
maliyetli seçenek 
olan '3' kodlu yu-

murtalar, kafeslerde 
yetiştirilen tavuklar
dan elde edilir.

Bu üretim 
yöntemi, etik olma
yan koşullar nede
niyle sıkça eleştiri 
alır ve en düşük 
besin değerine sa
hiptir.

Yumurta 
alırken bu kodları 
göz önünde bulun
durarak, sağlıklı ve 
etik tercihler yapabi
lirsiniz.

Kırşehir'deki 
tüketiciler, bu bilinçle 
alışveriş yaparak 
hem kendi sağlıkları
nı hem de hayvan re
fahını destekleyen se
çimlerde bulunuyor.

Kırşehirli tü
keticilere, sağlıklı ve 
bilinçli seçimler ya
pabilmeleri için yu
murta paketlerindeki 
kodları kontrol etme
leri önerilir.
(HATİCE
SÜRMELİ)

http://www.kirsehirhaber40.com
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Kırşehir Bil Koleli'nde Stratejik 
Değerlendirme Toplantısı yapıldı...

Kırşehir Bil 
Koleji kampüsünde, 
kapsamlı bir değer
lendirme toplantısı 
gerçekleştirildi.

Kampüs Mü
dürü Yasin Haboğ- 
lu'nun başkanlığında

toplanan okul yöne
ticileri, haftanın ba
şında bir araya gele
rek eğitim stratejileri 
ve yaklaşan etkinlik
ler üzerine müzake
relerde bulundular.

Toplantının

ana gündem madde
lerinden biri, 23 
Nisan Ulusal Ege
menlik ve Çocuk Bay- 
ramı'na yönelik et
kinlik planları idi.

Okul yöneti
mi, bayram etkinlik

lerinin çocuklara yö
nelik eğitici ve eğ
lenceli bir deneyim 
sunacak şekilde or
ganize edilmesi ko
nusunda fikir birliği
ne vardı.

Ayrıca, 26 - 
27 - 28 Nisan tarih
lerinde gerçekleştiri
lecek olan "Sürdürü
lebilir Eğitim Sem
pozyumu" hakkında 
da önemli kararlar 
alındı.

Sempoz
yumda, sürdürülebi
lir eğitim pratikleri 
ve geleceğin eğitim 
teknolojileri üzerine 
ulusal ve uluslararası 
uzmanların katılımıy
la paneller düzenle
necek.

Kampüs Mü

dürü Yasin Haboğlu, 
sempozyumun eği
timcilere ve öğrenci
lere yeni perspektif
ler sunacağını ve Kır
şehir Bil Koleji'nin bu 
alandaki liderliğini 
pekiştireceğini belirt
ti.

Değerlendir
me toplantısı, oku
lun eğitim kalitesini 
artırma ve öğrencile
re sunulan imkanları 
genişletme amacı 
güden bir dizi yeni
likçi öneriyle sona 
erdi.

Kırşehir Bil 
Koleji, bu toplantılar 
aracılığıyla eğitimde 
mükemmeliyeti he
deflemeye devam 
ediyor.
(AYLA DEMİR)

Kırşehir'de etkinleştirme 
projesiyle çiftçilere büyük destek

Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü
dürlüğü, "Tarım Ara-

zilerinin Kullanımının 
Etkinleştirilmesi Pro
jesi" kapsamında

sağlanan desteklerin 
bitkisel üretimi 
önemli ölçüde artır

dığını duyurdu.
Son üç yıl 

içinde Türkiye gene
linde 1241 projeye 
950 milyon Türk Li
rası ayni destek sağ
landı.

2024 yılı için 
ise projeye ayrılan 
520 milyon Türk Li
rası ile 120 bin çiftçi
nin faydalanması he
defleniyor.

Müdürlükten 
yapılan açıklamaya 
göre, bu desteklerle 
bölgedeki tarımsal fa
aliyetler desteklen
mekte ve çiftçilerin 
gelir düzeyleri artırıl
maktadır.

Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü
dürlüğü yetkilileri, 
projenin çiftçilere 
modern tarım tek
nikleri ve kaynakla
rın daha etkin kulla
nımı konusunda reh

berlik ettiğini belirti
yor.

Bu tür pro
jelerle, Kırşehir'de 
ve Türkiye genelinde 
tarımın daha sürdü
rülebilir ve verimli 
bir şekilde ilerlemesi 
amaçlanıyor.

Projeler, 
aynı zamanda bölge
nin tarımsal potansi
yelini güçlendirmeye 
ve sürdürülebilir kal
kınma hedeflerine 
ulaşmada önemli bir 
rol oynamaktadır.

Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü
dürlüğü, bu başarıla
rı toplulukla paylaşa
rak, gelecek planları 
hakkında bilgi ver
mek ve daha geniş 
bir farkındalık yarat
mak için çaba göste
riyor.
(HATİCE
SÜRMELİ)

Kırşehir Milletvekili 
Metin İlhan'dan sert tepki...

Türkiye Cum
huriyeti Merkez Ban

kası (TCMB), 2023 y ı
lında 818,2 milyar

TL zarar ettiğini du
yurdu.

Bu durum, 
ülke çapında olduğu 
gibi Kırşehir'de de 
geniş yankı buldu.

Kırşehir Mil
letvekili Metin İlhan, 
sosyal medya üze
rinden yaptığı açıkla
mada bu zararın so
rumlularını sert bir 
dille eleştirdi.

İlhan, "2022 
yılında 72 milyar TL

kar açıklayan Merkez 
Bankası, bu yıl rekor 
bir zararla karşımız
da.

Kamu kay
naklarını faiz ve KKM 
politikalarıyla yanlış 
yönlendirenler, yok
sul halkımızı daha da 
zor duruma sokarak 
telafi arayışında" di
yerek tepkisini gös
terdi.

İlhan'ın bu 
sert sözleri, özellikle

gençler arasında des
tek buldu.

Öte yandan, 
bu zararın kamuoyu 
ve ekonomi üzerin
deki etkileri tartışıl
maya devam ediyor.

Hükümet 
çevreleri ve ekonomi 
uzmanları, bu duru
mun sebepleri ve 
çözüm yolları üzeri
ne çeşitli görüşler 
ileri sürmekte.
(FİLİZ ÖZ)

İbret alınmıyor.
Ne ölenler geri dönüyor ne diriler 

ibret alıyor.
Ne de suçlular ceza görüyor.
Bu nedenle hatalar hep tekrarlanı

yor...
"Bize bir şey olmaz" diyenlerin baş

larına gelmedik iş kalmıyor.
Bir yıl önce ülke olarak büyük bir 

deprem yaşadık yedi üstündeki sallantıda 
yüz binler can verdi.

Bizim ülke için çok büyük felaket
oldu.

İnsana değer verilen adaletin, hu
kukun ve ahlakın uygulandığı ülkelerde bu 
tür depremlerde çok az bir hasar ve can 
kaybı olurken bizim ülkede binalar yerle bir 
oluyor.

Çünkü bizde binalar çökmüyor, hi
lebazların verdiği ruhsat ve onlara yapan 
müteahhitler ve denetleyen paragözlerin yü
zünden çöküyor.

Paragöz işletmecilerin, paragöz de
netleyicilerin olduğu ülkede bu tür olaylar
da eksik olmuyor.

Her zaman olan devletine güvenen 
vatandaşlara oluyor.

Ülke genelinde maden ocaklarında 
yaşanan facialarında kim suçlu ölenler mi?

Türkiye'nin birçok yerinde yaşanan 
iş gazalarında kim suçlu işçiler mi?

Göz göre göre kazalar yaşanıyor.
İnsanlar göçüklerin altında kalınca 

canlar gidince.
Suçlu aranıyor.
Ya imarsız oluyor.
Ya ruhsatsız oluyor.
Yâda izinsiz deniyor.
Yahu buralar nasıl izinsiz ya da ruh

satsız, denetimsiz yapılabilir.
Devlet nerde diye soran olmaz mı?
Şehrin merkezinde bir işyeri onlar

ca yüzlerce binlerce insanlar gelip gittiği 
yerler.

Buraları izinsiz olması mümkün
mü?

Sorun bu tür işletimlerin açılışında 
göz yuman kurumlar.

Devletin denetimi yoksa varda pa- 
ragözlerine cebine gidiyorsa.

Buralar her zaman açılacaktır.
Bir olay olunca da suçlu buluna

caktır.
Suçlu kim işletme sahibi mi?

İşletme sahibin suçu varda buraya 
ruhsat verenlerin, çalışma izni verenlerin 
hiç suçu yok mu?

Bence en büyük suçlu denetleyici 
kurumlar.

İstanbul Beşiktaş'ta on iki katlı bir 
binanın altındaki gece kulübünde çıkan yan
gında tam yirmi dokuz emekçi hayatını kay
betti.

Felaket gündüz yaşandığı için ölen
lerin tamamı emekçiler.

Ya tıka basa doluyken yangın çık
saydı?

Soruşturmadan öğrendiğimize 
göre, yıllardır açık olan mekânda kaçak ta
dilatlar yapılmış.

Yangın çıkışı, havalandırma yok.
Çıkış kapısı kilitli.
Kuş uçmaz, kervan geçmez bir yer

den bahsetmiyoruz.
İstanbul'un göbeği Gayrettepe'de.
Önünden geçenin bakmasa bile gö

receği, trafiği caddeye kadar taşan popüler 
bir mekân.

Para basıyor.
Anlaşılan para makinesi olan işlet

me kimleri beslemişse bu günlere kadar gel
miş.

Ramazan da güya açmayan işletme 
tadilata girmiş.

Ölen gariban emekçiler birkaç gün 
sonra utulacak işletme sahibi tekrar işyerini 
açacak.

Her ilde bu tür mekânlar rahat ruh
sat alıyor mu?

İlimizde Bar, pavyon gibi yerler 
neden denetlenmiyor.

Kırşehir'de her geçen gün pavyon
lara ruhsat veriliyor buralarda aynı şekilde 
şehir merkezlerinde uygunsuz açılıyor.

Belediye ve yetkili birimler buralar 
neden izin ve çalışma ruhsatı verirler.

Bakın, yarın bir gün bizim ilimizde 
böyle bir vakanın olmayacağının garantisi 
var mı?

Kırşehir'de süt 
fiyatlarına zam yolda

Kırşehir'de 
süt severler ve üreti
ciler için önemli bir 
gelişme yaşanıyor. 
Ulusal Süt Konse- 
yi'nin (USK) yeni ka
rarıyla birlikte, 1 
Mayıs itibarıyla çiğ 
sütün tavsiye fiyatın
da önemli bir artışa 
gidildi.

Çiğ sütün 
litre fiyatı, üreticiye 
net olarak 14,65 lira 
olarak belirlendi.

Bu yeni fi

yatlandırma, özellikle 
yüzde 3,6 yağ ve 
yüzde 3,2 protein içe
riğine sahip çiğ inek 
sütünü kapsıyor.

Süt üreticile
ri, soğutma, nakliye 
ve diğer cari giderler 
gibi ek maliyetleri 
kendi imkanlarıyla 
karşıladıkları takdir
de, bu giderler için 
ek ödeme alacaklar.

Ayrıca, 
sütün yağ ve protein 
oranlarında meyda-

na gelecek her 
0,1'lik artış veya aza
lış için 22 kuruşluk 
bir fiyat farkı uygula
nacak.

Bu değişik
likler, süt üreticileri
nin maliyetlerini 
daha adil bir şekilde 
yansıtmayı amaçlı
yor.

USK, bu 
yeni fiyatlandırma st
ratejisini, maliyetler 
ve piyasa koşullarını 
göz önünde bulun-

durarak zaman 
zaman yeniden de
ğerlendireceğini be
lirtiyor.

Bu, hem süt 
üreticileri hem de tü
keticiler için önemli 
değişiklikler getirebi
lir.

Kırşehir'deki 
süt üreticileri ve tü
keticiler, bu yeni fi
yatlandırma politika
sına adapte olmaya 
çalışırken, piyasada 
nasıl bir etki yarata
cağı merak konusu.

Süt severler 
ve üreticiler, bu yeni 
döneme hazırlıklı ol
malı ve olası ek ma
liyet artışlarına karşı 
stratejilerini gözden 
geçirmelidir.

Kırşehir'de 
süt piyasası, bu yeni 
gelişmelerle birlikte 
yeni bir döneme gir
miş bulunuyor. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)
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e-İhaleyle yapılan tasfiye satışlarından 
3 ayda 913 milyon lira gelir sağlandı

Ticaret Ba
kanlığı, e-ihale yön
temiyle yılın ilk 3 
ayında yapılan top
lam 3 bin 807 ihale

de 913 milyon lira
dan fazla gelir elde 
edildiğini bildirdi.

Bakanlıktan 
yapılan açıklamada,

gümrük ve kaçakçı
lıkla mücadele mev
zuatı kapsamında 
gerçekleştirilen çalış
malarda tasfiyelik

hale gelen eşya ve 
araçların satışının 
2014 yılından itiba
ren elektronik ihale 
yoluyla gerçekleştiril
diği belirtildi.

Türkiye'de 
kamu idareleri içinde 
uygulanan ilk elekt
ronik ihale sistemi 
olan e-ihale uygula
masıyla çalışmaların 
şeffaf ve ulaşılabilir 
olmasının amaçlan
dığı vurgulanan açık
lamada, bu sistem 
sayesinde ülkede yer
leşik tüm vatandaş
ların e-devlet ve 
"www.eihale.gov.tr" 
adresinden ihalelere 
katılabildiği ve inter

net bağlantısının ol
duğu her yerden tek
lif verebildiği ifade 
edildi.

Açıklamada, 
e-ihale yoluyla ticari 
araçlardan binek 
araçlara, kuyumcu
luk sektöründen 
tekstil sanayisine, 
elektronik eşyadan 
mobilyaya, gıda sa
nayisinden kozmetik 
sektörüne kadar 
geniş bir yelpazede 
pek çok eşyanın pi
yasa değerinde ve 
rekabetçi ortamda, 
etkin bir şekilde satı
şının gerçekleştirile
rek ülke ekonomisi
ne kazandırıldığı kay

dedildi.
- Hasılatta 

yüzde 141 artış
e-İhale yön

temiyle bu yılın ilk 3 
ayında gerçekleştiri
len toplam 3 bin 807 
ihaleden 3 bin 
332'sinde satışın ger
çekleştiği aktarılan 
açıklamada, bu kap
samda 1081 araç sa
tışından yaklaşık 478 
milyon lira, 2 bin 251 
eşya grubu satışın
dan 435 milyon lira 
olmak üzere toplam 
913 milyon liranın 
üzerinde gelir elde 
edildiği bilgisi verildi.

Açıklamada, 
geçen yılın aynı dö

nemine göre araç sa
tışlarında yüzde 77, 
eşya satışlarında 
yüzde 299 ve hası
latta yüzde 141 artış 
sağlandığına dikkati 
çekilirken bunun ya
nında 2024 yılındaki 
toplam 84 farklı 
gruptaki ihalelerin 
yüzde 38'ini elektro
nik eşya, yüzde 
11'ini makine aksa- 
mı ve yedek parça, 
yüzde 8'ini demir 
yolu ve benzeri hat
lara ait taşıtlar, 
yüzde 4'ünü yağlı 
tohum ve meyveler, 
yüzde 3'ünü cam ve 
cam eşya, yüzde 
2'sini demir veya çe

likten eşyanın oluş
turduğu belirtildi.

- Peraken
de satış mağazala
rından 53 milyon 
lira gelir

Açıklamada, 
tasfiyelik hale gelen 
eşyanın satışının, 
elektronik ihale uy
gulamasının yanı sıra 
Ticaret Bakanlığına 
bağlı perakende satış 
mağazaları aracılığıy
la da gerçekleştirildi
ği hatırlatıldı.

Bu kapsam
da 2024'te satış ma
ğazalarında 45 bin 
18 toplam satışın ya
pıldığı bildirildi.

Açıklamada,

bu satışlardan, elekt
ronik eşya (cep tele
fonu, airfryer, küçük 
ev aleti ve benzeri) 
grubunda 28 milyon 
lira, optik alet ve ci
hazlar grubunda 5 
milyon lira, oyuncak
lar, oyun ve spor mal
zemeleri grubunda 2 
milyon lira olmak 
üzere perakende 
satış mağazalarından 
toplam 53 milyon lira 
gelir elde edildiği bil
gisi verildi..

Yapılan satış
larda geçen yılın aynı 
dönemine göre yak
laşık yüzde 26 gelir 
artışı sağlandığı 
bilgisi verildi. (AA)

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
SATIŞ 

DANIŞMANI
ÇALIŞMA ADRESİ:

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR. 
CİNSİYET:

BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 26.04.2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 31.04.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN A Z ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 22.04.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 
KIRŞEHİR MERKEZ 

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışm a ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR M ERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKEN T, B O ZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 29.04.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.04.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.04.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
IAz Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı OSGB bünyesinde çalışacak 

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 19.04.2024

BEDEN İŞÇİSİ
ÇALIŞMA ADRESİ: 

B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR 
BEYZAOĞLU

İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR 
KIRŞEHİR MERKEZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 14.05.2024

Lastik Üretim Elemanı
ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 14.05.2024
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Kırşehir Muhtarları görevlerine 

başlamak için mazbatalarını aldı...

Kır-Kırşehir 
şehir ilçe ve köy 
muhtarları, yerel se
çimlerin tamamlan
masının ardından 
mazbatalarını almak

için Kırşehir Adliye- 
si'ne akın etti.

Özellikle Sı- 
dıklı Köyü muhtarla
rı, görevlerine başla
mak üzere sabırsız-

landıklarını ifade et
tiler.

Seçimlerde 
zafer kazanmanın

muhtarlar, Kırşehir'e 
ve köylerine hizmet 
etme sözü verdiler.

Maz-
verdiği coşkuyla maz- bata töreninde duy- 
batalarını teslim alan gularını paylaşan

muhtarlar, yeni dö
nemde köylerine yö
nelik projeler geliş
tirmek ve yaşam ka
litesini artırmak için 
çeşitli girişimlerde 
bulunacaklarını be
lirttiler.

Kırşehir Adli- 
yesi önünde gerçek
leştirilen toplu fotoğ
raf çekiminin ardın
dan muhtarlar, köy
lerine dönmek üzere 
yola çıktı.

Tören, muh
tarların heyecanlı ve 
gururlu halleriyle 
renkli görüntülere 
sahne oldu.

Yeni dönem
de Kırşehir ve köyle
ri için umut dolu bir 
başlangıç yapan 
muhtarlar, halka hiz
met etme konusun
da kararlı olduklarını 
bir kez daha vurgu
ladı.
(ÜMMÜGÜLSÜM
EROĞLU)

Kırşehir'de Kırsal Kalkınma Desteklemeleri 
için düzeltme ve tamamlama süreci başlıyor

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, 2023
2024 yılı Kırsal Kal
kınma Destekleme
leri başvurusunda ha
talı ve eksik belge 
bulunan başvuru sa
hipleri için önemli bir 
duyuru yaptı.

İl Müdürlü
ğü tarafından açıkla
nan bilgilere göre, 
eksik veya hatalı bel
geleri bulunan baş-

vuru sahiplerinin bel
gelerini düzeltmeleri 
veya tamamlamaları 
için bir fırsat sunula
cak.

14 Nisan ile 
19 Nisan 2024 tarih
leri arasında, başvu
ru sahipleri sisteme 
erişerek eksik ya da 
hatalı belgelerini 
güncelleyebilecekler.

Bu süreç, 
başvuruların değer
lendirilmesi için ku-

rulan Değerlendirme 
Komisyonu tarafın
dan hazırlanan Eksik 
Belge Listesi'nde adı 
geçen tüm başvuru 
sahiplerini kapsa
maktadır.

Bu düzeltme 
ve tamamlama süre
ci, Kırsal Kalkınma 
Desteklemeleri prog
ramının verimliliğini 
ve başvuruların doğ
ruluk içerisinde iş
lenmesini sağlama

amacı taşımaktadır. 
Başvuru sahiplerine 
belgelerini sisteme 
zamanında yükleme
leri ve eksikliklerini 
gidermeleri konu
sunda hatırlatmada 
bulunuldu.

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, başvuru 
sahiplerini bu süre 
zarfında gerekli dü
zenlemeleri yapma
ları için davet ediyor

ve sürecin sorunsuz 
bir şekilde tamam
lanması için gerekli 
tüm desteği sağlaya
caklarını belirtiyor.

Eksik veya 
hatalı belgeleri olan 
başvuru sahipleri, be
lirtilen tarihler ara
sında İl Müdürlü- 
ğü'nün web sitesi 
üzerinden sisteme 
giriş yaparak işlem
lerini gerçekleştirebi- 
lirler.(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir baharla- birlikte- turist ̂ 
akınına uğruyor: Turizm Haftasında 

keşfedilmeyi bekleyen tarihi zenginlikler
Baharın gelişiyle birlikte canlanan 

doğanın yanı sıra turizm sektörü de hare
ketlenmeye başladı.

Anadolu'nun kalbinde yer alan Kır
şehir, hem yerli hem de yabancı turistler 
için popüler bir destinasyon haline geldi. 
Kırşehir, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle 
dikkat çekiyor.

Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, 15 
-  22 Nisan tarihlerini kapsayan Turizm 
Haftası dolayısıyla bir kutlama mesajı ya
yınladı. V

ali Buhara mesajında, "Kırşehir'in 
her köşesi, keşfedilmeyi bekliyor!" ifadesi
ni kullanarak, ziyaretçileri bu tarihi ve 
doğal güzelliklerle dolu şehri keşfetmeye 
davet etti.

Şehir, ilk gökbilim medresesi olan 
Cacabey Camii, Ahiliğin kurucusu Ahi Ev- 
ran-ı Veli'nin türbesi gibi önemli dini yapı

ların yanı sıra, Selçuklu dönemi düşünürü 
Aşık Paşa ve Türk şairleri arasında önemli bir 
yere sahip Yunus Emre gibi kültürel figürlerle 
de zengin bir tarihe sahip.

Anadolu'nun en eski köprülerinden 
biri olan Kesik Köprü ile Çeşnigir Kanyonu, 
doğa tutkunlarını ve tarih meraklılarını ağırla
maya hazır.

Ayrıca, Unesco Müzik Şehri unvanına 
sahip olan Kırşehir, halk müziğinin unutulmaz 
ismi Neşet Ertaş'ın kabri ile de ziyaretçilere 
duygusal anlar yaşatıyor.

Kırşehir, baharın eşsiz renkleri ve 
doğal güzellikleriyle, bu özel haftada ziyaret
çilere unutulmaz bir deneyim sunmayı vaat 
ediyor.

Tarihi ve kültürel zenginlikleriyle dolu 
bu Bozkır çiçeği, keşfedilmeyi bekleyen de
ğerleriyle göz kamaştırıyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kaman Kaymakamı'ndan Belediye 
Başkanı'na hayırlı olsun ziyareti

Kaman İlçe 
Kaymakamı Nurullah 
Kaya, göreve yeni 
başlayan Belediye 
Başkanı Emre De
mirci'yi makamında 
ziyaret ederek hayırlı 
olsun dileklerini ilet
ti.

Görüşme sı-

rasında, ilçenin gele
ceğine yönelik ortak 
projeler ve faaliyet
ler üzerine yapılabi
lecek iş birlikleri hak
kında fikir alışveri
şinde bulunuldu.

Belediye Baş
kanı Emre Demirci, 
ziyaretten duyduğu

memnuniyeti dile ge
tirerek, İlçe Kayma
kamı Nurullah 
Kaya'ya teşekkürleri
ni sundu.

Her iki lider 
de Kaman'ın kalkın
ması ve gelişmesi 
için birlikte çalışma 
konusunda kararlı ol-

duklarını vurguladı
lar.

Ziyaret, ilçe
nin yönetimindeki 
uyum ve iş birliğinin 
güçlendirilmesi adına 
olumlu bir adım ola
rak kayıtlara geçti. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

http://www.kirsehirhaber40.com
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Irak'ın kuzeyinde 5 PKK'lı terörist etkisiz hale peiirildi _
lıllı Savunma Bakanlığı (MSB), 

Irak'ın kuzeyinde 5 PKK'lı teröristin etkisiz 
hale getirildiğini bildirdi.

MSB'den yapılan açıklamada, terörü 
kaynağında yok etmek için gerçekleştirilen 
operasyonların, etkin ve kararlı bir şekilde 
sürdüğü belirtildi.

Açıklamada, "Irak'ın kuzeyindeki 
Gara bölgesinde tespit edilen 5 PKK'lı terö
rist daha hava harekatıyla etkisiz hale geti
rildi.

Operasyonlarımız hız kesmeden 
devam edecek." denildi.
(ANAD O LU  A JAN S I)

KIRŞEHİR ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜNDEN 

(MİLLİ EMLAK MÜDÜRLÜĞÜ)

TAŞINMAZ SATIŞI İHALE İLANI

SİKA
NO İL İ İLÇESİ UAH'KÖY ADA PARSEL YÜZÖLÇÜMÜ

(m1)
HAZİNE
PAYI CİNSİ TAHMİNİ SATIŞ 

BED ELİ(IL)

g e ç ic i
TEMİNAT

BEDELKTL)

SATIŞ YASAL 
DAYANAĞI

İHALE 
TAT? TFT İHALE SAATİ

1 Kırşehir Merkez Kuruağıl Köyü 108 144 341,62 Tam Arsa 51.250,00 15.375,00 2886/45 29.04.2024 09:30
2 Kırşehir Merkez Kuruağıl Köyü 108 145 422,17 Tam Arsa 63.350,00 19.005,00 2886/45 29.04.2024 09:45
3 Kırşehir Merkez Kuruağıl Köyü 119 61 5.485,65 Tam Tarla 165.000,00 49.500,00 2886/45 29.04.2024 10:00
4 Kırşehir Merkez Kuruağıl Köyü 138 10 1.277,33 Tam Tarla 38.350,00 11.505,00 2886/45 29.04.2024 10:15
5 Kırşehir Merkez Kuruağıl Köyü 138 11 6.668,17 Tam Ham Toprak 200.050,00 60.015,00 2886/45 29.04.2024 10:30
6 Kırşehir Merkez Kuruağıl Köyü 138 12 2.451,57 Tam Tarla 73.600,00 22.080,00 2886/45 29.04.2024 10:45
7 Kırşehir Merkez Kuruağıl Köyü 139 25 2.658,49 Tam Tarla 93.050,00 27.915,00 2886/45 29.04.2024 11:00
S Kırşehir Merkez Kuruağıl Köyü 144 101 2.740,80 Tam Tarla 82.500,00 24.750,00 2886/45 29.04.2024 11:15
9 Kırşehir Merkez Kuruağıl Köyü 14i 151 6.259,99 Tam Tarla 156.500,00 46.950,00 2886/45 29.04.2024 1130
10 Kırşehir Merkez Kuruağıl Köyü 146 160 93,12 Tam Arsa 66.950,00 20.085,00 2886/45 29.04.2024 13:30
11 Kırşehir Merkez Kuruağıl Köyü 147 34 4.917,82 Tam Tarla 123.000,00 36.900,00 2886/45 29.04.2024 13:45
12 Kırşehir Merkez Kuruağıl Köyü 147 36 5.149,00 Tam Tarla 128.750,00 38.625,00 2886/45 29.04.2024 14:00
13 Kırşehir Merkez D.Itılimurat Köyü 258 1 686,98 Tam Arsa 103.050,00 30.915,00 2886/45 29.04.2024 14:15
14 Kırşehir Merkez D.Itılimurat Kövü 258 2 758,79 Tam Arsa 113.850,00 34.155,00 2886/45 29.04.2024 14:30
15 Kırşehir Merkez D.Itılimurat Köyü 258 3 808,74 Tam Arsa 121.350,00 36.405,00 2886/45 29.04.2024 14:45
16 Kırşehir Merkez D.Itılimurat Köyü 258 4 708,73 Tam Arsa 106.350,00 31.905,00 2886/45 29.04.2024 15:00
17 Kırşehir Merkez D.Itılimurat Köyü 258 5 752,09 Tam Arsa 112.850,00 33.855,00 2886/45 29.04.2024 15:15
18 Kırşehir Merkez D.Itılimurat Köyü 258 6 805,10 Tam Arsa 120.800,00 36.240,00 2886/45 29.04.2024 15:30
19 Kırşehir Merkez D.Itılimurat Köyü 373 1 1.706,81 Tam Arsa 102.500,00 30.750,00 2886/45 29.04.2024 15:45
20 Kırşehir Merkez K. Yetıiyapan Köyü 106 36 2.909,26 Tam Arsa 291.000,00 87.300,00 2886/45 29.04.2024 16:00
21 Kırşehir Merkez Karalııdır Köyü 228 2 733,00 Tam Arsa 222.330,00 66.699,00 2886/45 29.04.2024 16:15
22 Kırşehir Merkez Karalııdır Köyü 228 3 576,00 Tam Arsa 176.670,00 53.001,00 2886/45 29.04.2024 16:30
23 Kırşehir Merkez Karalııdır Köyü 228 4 631,00 Tam Arsa 190.060,00 57.018,00 2886/45 30.04.2024 09:30
24 Kırşehir Merkez Karalııdır Köyü 229 1 739,00 Tam Arsa 221.700,00 66.510,00 2886/45 30.04.2024 09:45
25 Kırşehir Merkez Karalııdır Köyü 229 4 704,00 Tam Arsa 211.200,00 63.360,00 2886/45 30.04.2024 10:00
26 Kırşehir Merkez Karalııdır Köyü 229 5 806,00 Tam Arsa 241.800,00 72.540,00 2886/45 30.04.2024 10:15
27 Kırşehir Merkez Karalııdır Köyü 229 6 958,00 Tam Arsa 287.400,00 86.220,00 2886/45 30.04.2024 10:30
28 Kırşehir Merkez Karalııdır Köyü 229 7 888,00 Tam Arsa 266.400,00 79.920,00 2886/45 30.04.2024 10:45
29 Kırşehir Merkez Karalııdır Köyü 229 8 888,00 Tam Arsa 266.400,00 79.920,00 2886/45 30.04.2024 11:00
30 Kırşehir Merkez Karalııdır Köyü 229 9 735,00 Tam Arsa 220.500,00 66.150,00 2886/45 30.04.2024 11:15
31 Kırşehir Merkez Karalııdır Köyü 229 10 846,00 Tam Arsa 253.800,00 76.140,00 2886/45 30.04.2024 1130

32 Kırşehir Merkez Karalııdır Köyli 229 11 545,00 Tam Arsa 163.500,00 49.050,00 2886/45 30.04.2024 13:30
33 Kırşehir Merkez Tatarüyasyayla Köyü 120 75 934,90 Tam Arsa 141.000,00 42.300,00 2886/45 30.04.2024 13:45
34 Kırşehir Merkez Tatarüyasyayla Köyü 120 77 637,13 Tam Arsa 100.000,00 30.000,00 2886/45 30.04.2024 14®
35 Kırşehir Merkez Toklumen Köyü 359 132 4.307,89 Tam Tarla 680.000,00 204.000,00 2886/45 30.04.2024 14:15
36 Kırşehir Merkez Sidikli Kumarkaç Köyü 170 4 473,33 Tam Arsa 76.000,00 22.800,00 2886/45 30.04.2024 1430
37 Kırşehir Merkez Sidikli Kumarkaç Köyü 182 4 1.000,00 Tam Arsa 160.000,00 48.000,00 2886/45 30.04.2024 14:45
38 Kırşehir Merkez Sidikli Kumarkaç Köyü 197 1 3.271,06 Tam Arsa 523.500,00 157.050,00 2886/45 30.04.2024 15®
39 Kırşehir Merkez Saıaycık Köyü 310 2 822,89 Tam Arsa 156.000,00 46.800,00 2886/45 30.04.2024 15:15
40 Kırşehir Merkez Saıaycık Köyü 311 1 793,59 Tam Arsa 222.000,00 66.600,00 2886/45 30.04.2024 1530
41 Kırşehir Merkez Kayabaşı Mahallesi 2361 10 303,00 Tam Arsa 720.000,00 216.000,00 2886/45 30.04.2024 15:45

1-Yukarıda özellikleri ve ihale bilgileri belirtilen, mülkiyeti Hazineye ait taşınmazların 2886 sayılı Kanunun 45'inci maddesine göre 
Açık Teklif Usulüyle satış ihalesine çıkarılmıştır.
2-Satışı yapılacak taşınmazların satış ihalesi Kırşehir Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü İhale Salonunda, komisyon 
huzurunda hizasında gösterilen tarih ve saatte yapılacaktır.
3-Satış ihalesi yapılacak taşınmazlara ait şartname ve ekleri Kırşehir Milli Emlak Müdürlüğünde ücretsiz olarak görülebilir.
4-İhaleye katılacak isteklilerin aşağıda belirtilen belgeleri ihale başlama saatine kadar İhale Komisyonuna sunmaları gerekmektedir:

a) Yasal yerleşim yeri belgesi,
b) Tebligat için Türkiye'de adres gösterir belge (Adres beyanı)
c) Gerçek kişilerin T.C. Nüfus Cüzdanı fotokobisi; Tüzel Kişilerin ise Vergi Kimlik numarası
d) Geçici teminata ilişkin belge (Sadece, Defterdarlık Muhasebe M üdürlük lerince veya M alm üdürlük lerince düzen lenm iş 

G eç ic i Teminat Makbuzu kabul edilecektir.), Mevduat veya Katılım Bankalarının verecekleri 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa 
göre düzenlenmiş ve ilgili Banka Şubesince verilen teminat
mektupları toplamı ile aynı Şubenin limitlerinin de gösterildiği Süresiz Teminat Mektubu, Devlet İç Borçlanma Senetleri veya bu 
senetler yerine düzenlenen belgeler

e)Özel Hukuk Tüzel Kişilerinin, yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak İdare Merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya 
siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri
mesleki kuruluşundan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte 
bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir belge veya noterlikçe
tasdik edilmiş vekaletnameyi vermeleri, kamu tüzel kilerinin ise yukarıdaki (b) ve (d) bentlerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel 
kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak 
kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belge.
5- 4706 sayılı Kanunun 5'inci maddesine göre satış bedelinin peşin olarak ödenmesi hâlinde satış bedeline yüzde yirmi indirim 
uygulanır.
Taksitle ödeme halinde ise satış bedelinin en az dörtte biri peşin kalanı en fazla 2 (iki) yılda 8 (sekiz) eşit taksitle ve kanuni faizi ile 
birlikte ödenir.
4706 sayılı Kanun uyarınca Hazineye ait taşınmazların satış veya ihale bedeli KDV ile diğer vergi, resim ve harçlardan müstesnadır. 
Ayrıca satışı yapılan taşınmaz 5 yıl süre ile emlak vergisinden muaftır.
6-Posta ile yapılacak tekliflerin 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 37'inci maddesine uygun olarak hazırlanması ve teklif mektubu ile 
istenilen diğer belgelerin ihale saatinden önce ihale komisyonuna teslim
edilmesi gerekmektedir. Postada meydana gelebilecek gecikmeden dolayı idare ve komisyon herhangi bir sorumluluk kabul 
edilmeyecektir.
7-Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakta serbettir.
8- Taşınmazların ihale satış bedeli üzerinden, işlem bedeli olarak:

a) 5 Milyon TL'ye kadar olan kısmı için %1 (yüzde bir),
b) 5 Milyon TL'den 10 Milyon TL'ye kadar olan kısmı için %0,5 (binde beş),
c) 10 Milyon TL'yi aşan kısmı için %0,25 (on binde yirmi beş), 

döner sermaye katkı payı alınacaktır.
NOT: İhale bilgileri ayrıca www.milliemlak.gov.tr veya www.https://kirşehir.csb.gov.tr internet adresinden de öğrenilebilir.

İLAN OLUNUR.
İletişim Numarası: 0 386 262 24 24 Dahili No: 151 - 153 - 154 - 160 - 161

Kırşehir'de konut 
sahipleri için emlak 
vergisi iadesi sevinci

Milyonlarca 
tapu sahibine bekle
nen müjdeli haber 
konut sahiplerinin yü
zünü güldürdü. Tek 
evi olan konut sahip
lerine 1.536 TL para 
iadesi yapılıyor.

İadeler için 
tapu sahipleri beledi
yelere çağrılıyor.
Kamu Denetçiliği Ku
rumu KDK tarafından 
açıklanan emsal 
karar ile tek evi olan 
tapu sahipleri için ge
riye dönük 5 senelik 
para iadesleri yapıl
maya başlandı.

Kırşehir'de 
emlak sahipleri için 
sevindirici bir geliş
me yaşandı. Bölgede 
yaşayan ve belirle
nen özel kriterlere 
uyan vatandaşlar, 
son beş yılda ödedik
leri emlak vergilerini 
geri alma şansına 
sahip olacak.

Bu yeni dü
zenleme, özellikle 
ekonomik sıkıntılarla

mücadele eden kişi
lere büyük bir maddi 
rahatlama sağlamayı 
hedefliyor.

200 metre
kare ve altında ko
nutları olan Kırşehir
liler, geriye dönük 
olarak son beş yıllık 
emlak vergilerini 
iade alabilecek. Bu 
imkan, emekli maaşı 
haricinde başka bir 
geliri olmayanlar, 
şehit veya gazi ya
kınları, dul ve yetim 
maaşı alanlar ile gelir 
sahibi olmayan ev ha
nımları ve işsiz va
tandaşlar gibi çeşitli 
gruplardan oluşuyor.

Yerel yöne
tim tarafından yapı
lan açıklamada, bu 
uygulamanın, vatan
daşların ekonomik yü
künü hafifletmek ve 
yaşam standartlarını 
desteklemek amacıy
la planlandığı belirtil
di. Vatandaşların 
nasıl ve nereden baş
vuru yapabilecekleri

konusunda detaylı 
bilgi verilirken, baş
vuru sürecinin kolay 
ve anlaşılır olması 
için gerekli tüm 
adımların açıkça 
ifade edildiği vurgu
landı.

Kırşehir Be
lediyesi, başvuruların 
başlamasıyla birlikte 
ilgili merkezlerde yo
ğunluğun artabilece
ğini ve bu süreçte sa
bırlı olunması gerek
tiğini hatırlatıyor. Be
lediye ayrıca, vatan
daşların her türlü 
soru ve sorunları için 
danışma hattını aktif 
ettiğini duyurdu.

Bu gelişme, 
Kırşehir'deki konut 
sahipleri arasında 
büyük bir memnuni
yet yaratırken, eko
nomik olarak zor za
manlar geçiren bir
çok kişinin yüzünü 
güldürecek bir adım 
olarak değerlendirili
yor.
(a y l a  DEMİR)

Gayrimenkul yatırım fonu sayısının 
bu yıl 200’ü aşması bekleniyor

Gayrimenkul 
yatırım fonlarının 
(GYF) sayısının bu yıl 
sonu itibarıyla 200'ü 
geçmesi öngörülü
yor. Gayrimenkul Ya
tırımcıları Derne- 
ği'nden (GYODER) 
yapılan açıklamaya 
göre, Aralık 2022'de 
95 adet olan GYF sa
yısı 2023 sonu itiba
rıyla 134'e yükseldi. 
GYF'lerin portföy bü
yüklüğü de söz ko
nusu dönemde yüz
de 133 artışla 68 mil
yar liraya yaklaş- 
tı.Konut üretimine ve 
kentsel dönüşüm sü
reçlerine katkı sağla
ması beklenen Proje 
Gayrimenkul Yatırım 
Fonu düzenlemesinin 
ya-kın zamanda ha
yata geçmesiyle gay
rimenkul yatırım 
fonu adedinin yıl 
sonu itibarıyla 200'ü 
aşması, 1635 olan

En Güncel 
Haberler 

İçin 
Kırşehir 

Memleket'i 
Tercih

GYF yatırımcısı sayı
sında da yükselişin 
sürmesi bekleniyor. 
"GYF'ler gayri
menkul sektörü
nün tekrar canlan
masında önemli 
rol oynayacak" 

Açıklamada 
değerlendirmeleri 
yer alan GYODER 
GYF Komitesi Başka
nı Berna Sema Yiğit 
Sevindi, GYF'lerin 
2022 ve 2023'teki bü
yüme hızlarına işaret

ederek, şu ifadeleri 
kullandı: "İhraç bel
gesi onaylanmış GYF 
sayısı 2023 sonunda 
134'e ulaştı. Gayri- 
menkulün menkul
leştirilerek likiditas- 
yonun artırılmasında 
önemli rol oynayan 
GYF'ler önümüzdeki 
yıllarda da daralan 
gayrimenkul sektörü
nün tekrar açılması 
ve canlanması için 
önemli bir rol oyna
yacaktır. " (AA)

İLAN
KIRŞEHİR 2. ASLİYE 

HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/585 Esas 
KARAR NO : 2024/106 
Davacı Niyazi KULAKSIZ tarafından mah
kememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı 
Düzeltilmesi İstemli) davasının yapılan 
açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM :
1-Davanın KABULÜ İLE,Kırşehir İliMerkez 
İlçesi Yelek Köyü, CiltNo:77, Hane No:157 
BSN:11'da nüfusa kayıtlı, Nafiz ve Hacer 
oğlu 05/02/1991 Kaman doğumlu, 274 *** 
** 262T.C. kimlik numaralı Niyazi 
KULAKSIZ 'ın nüfus kayıtlarında'' NİYAZİ 
KULAKSIZ'' olan isminin ve soyisminin '' 
ALPARSLAN  ASİLTÜRK ''olarak 
TASHİHEN TESCİLİNE karar verilmiş 
olup 4721 Sayılı TMK'nın 27.maddesi 
uyarınca tebliğ yerine geçmek üzere 
ilanen tebliğ olunur.

Remsi İlanlar www.gov.tr'de ILN02015581 Remsi İlanlar www.gov.tr'de ILN02017619

http://www.kirsehirhaber40.com
http://www.milliemlak.gov.tr
https://kir%c5%9fehir.csb.gov.tr
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P lay-O fa  rakibini mağlup etti!
Giresun, Kırşehir — Kırşehir 

Belediyespor Kadın Hentbol Takımı, 
Play-Off serisindeki ilk mücadele
sinde Avcılar 1903 Spor Kulübü'nü 
33-25 yenerek, seride 1-0 öne 
geçti.

Giresun'daki çekişmeli kar
şılaşmada, Kırşehirli hentbolcular sa
hadaki üstün performanslarıyla göz 
doldurdu.

Maç boyunca hücum ve sa
vunmada sergiledikleri etkili taktik
lerle rakipleri karşısında belirgin bir 
üstünlük kuran Kırşehir Belediyes
por.

Zorlu antrenman program

larının karşılığını bu önemli galibi
yetle aldı.

Takımın koordinasyonu ve 
oyun içi dinamikleri, teknik ekibin st
ratejik planlamalarının başarılı bir 
yansıması oldu.

Maçın ardından bir açıkla
ma yapan takım antrenörü, "Oyun
cularımın sahadaki azim ve kararlılı
ğı bizleri bu zafere taşıdı.

Gelecek maçlarımıza bu mo
tivasyonla hazırlanacağız ve hedef
lerimize ulaşmak için elimizden ge
leni yapacağız," dedi.

Ayrıca, Kırşehir Belediyesi 
yönetimi, takımın bu başarısından

ötürü memnuniyetini dile getirerek, 
oyuncuları kutladı ve başarı dilekleri
ni iletti.

Bu galibiyet, Kırşehir Beledi- 
yespor Kadın Hentbol Takımı'nın 
Play-Off serisindeki diğer maçlarına 
da moralli bir şekilde hazırlanmasını 
sağlayacak.

Takım, seriyi sürdürerek 
kadın hentbolunda iddialı bir yükseliş 
göstermeyi hedefliyor.

Bu tür başarılar, takımın ken
dine olan güvenini ve motivasyonu
nu artırırken, Kırşehir'in spor alanın
daki prestijini de yükseltiyor. 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

NBA'de Alperen Şengün "vitrinde" 
Onuralp Bitim "play-in"de

onrifCTc
NBA'de bu sezon milli bas- 

ketbolcular Alperen Şengün, Onu
ralp Bitim, Cedi Osman, Ömer Faruk 
Yurtseven ve Furkan Korkmaz görev 
yaptı.

Milli oyuncular arasında en 
etkili performansı Alperen Şengün 
sergilerken Onuralp Bitim ise nor
mal sezon sonrasını gören tek isim 
olmayı başardı.

Alperen Şengün göz ka
maştırdı

Houston Rockets, Alperen 
Şengün'ün göz kamaştıran perfor
mansına rağmen play-in potasına gi
remedi.

Sezonu 41'er galibiyet ve 
mağlubiyetle bitiren Rockets, Batı 
Konferansı'nda 11. sırayı alarak 
play-in oynayacak takımlar arasına 
kalamadı.

Martta yaşadığı sakatlık ne
deniyle sezonun son bölümünde oy- 
nayamayan Alperen Şengün, maç 
başına 21,1 sayı, 9,3 ribaunt ve 5 
asist üretti.

San Antonio Spurs karşısın-

da 45 sayı atan Alperen, kariyer re
koru kırmayı başardı. Milli oyuncu, 
NBA'de bir maçta en çok sayı atan 
Türk basketbolcu olarak da tarihe 
geçti.

Los Angeles Clippers karşı
sında 23 sayı, 19 ribaunt, 14 asist 
ve Boston Celtics önünde 24 sayı,
12 ribaunt, 10 asist üreten Alperen, 
sezon boyunca iki kez "triple
double" yaptı.

Bu yıl adından sıkça söz et
tiren Alperen, performansıyla all
star kadrosuna seçilme noktasına 
geldi.

Onuralp Bitim, Bulls ile 
play-in oynayacak

Onuralp Bitim'in görev yap
tığı Chicago Bulls, Doğu Konferan
sı'nda 39 galibiyet, 43 mağlubiyetle 
9. sırayı alarak play-in'de Atlanta 
Hawks ile eşleşti.

Sezon başında Bulls ile iki 
yönlü sözleşme imzalayan Onuralp, 
Gelişim Ligi'nde (NBA G League) 
Windy City Bulls forması giydi.

Şubatta standart kontrat im
zalayarak Chicago Bulls kadrosuna

dahil olan 24 yaşındaki basketbolcu, 
NBA'de ilk sezon heyecanını yaşadı.

Milli basketbolcu, bu sezon 
NBA'de Bulls formasıyla maç başına 
3,5 sayı, 1,4 ribaunt ve 0,6 asistle 
oynadı.

Cedi Osman'dan 6,8 sayı
Cedi Osman, San Antonio 

Spurs formasıyla ilk sezonunu geçir
di.

Milli oyuncu, yeni takımıyla 
bu sezon 6,8 sayı, 2,5 ribaunt ve 
1,7 asist ortalamaları yakaladı.

Bu sezon Victor Wemban- 
yama'nın sürüklediği San Antonio 
Spurs, 22 galibiyet, 60 mağlubiyetle 
Batı Konferansı'nı 14. sırada ta
mamladı.

Ömer Faruk Yurtse- 
ven'den 4,6 sayı ve 4,3 ribaunt

Utah Jazz'da ilk sezonunu 
yaşayan Ömer Faruk Yurtseven, 
maç başına 4,6 sayı ve 4,3 ribauntla 
mücadele etti.

Bu sezon iki kez "double
double" yapan milli oyuncu, Denver 
Nuggets önünde 20 sayı, 11 ribaunt 
ve normal sezonun son maçında Gol
den State Warriors'a karşı 11 sayı,
18 ribauntla oynadı.

Jazz, normal sezonu 31 ga
libiyet, 51 mağlubiyetle Batı Konfe
ransı 12'ncisi olarak bitirdi.

Furkan Korkmaz sezonu 
NBA'de tamamlayamadı

Furkan Korkmaz, 2017'den 
beri görev yaptığı Philadelphia 
76ers'tan şubatta ayrıldı ve NBA'de 
sezonu tamamlayamadı.

76ers'ta forma şansı bul
makta zorlanan Furkan, takımdan 
ayrılana kadar maç başına 2,5 sayı 
üretti.

Joel Embiid'in uzun süren 
sakatlığının da etkisiyle zorlanan 
76ers, normal sezonu 47 galibiyet,
35 mağlubiyetle Doğu Konferansı 
7'ncisi olarak bitirdi ve play-in'e 
kaldı.(AA)

GSB Kırşehir Gençlik 
Merkezi'nde kulüp ve atölye 
faaliyetleridevamediyor

Kırşehir - Gençlik ve Spor Bakanlı- 
ğı'na bağlı olarak faaliyet gösteren Kırşe
hir Gençlik Merkezi, çeşitli kulüp ve atölye 
faaliyetleri ile gençlere kapılarını aralama
ya devam ediyor.

Merkez bünyesinde düzenlenen 
ve büyük ilgi gören keçe eğitimleri, genç
lerin hem eğlenmesini hem de yeni bece
riler kazanmasını sağlıyor.

Kırşehir Gençlik Merkezi'nde ger
çekleştirilen keçe atölyesi, özellikle el sa
natlarına ilgi duyan gençler tarafından 
yoğun bir ilgiyle karşılanıyor.

Atölyede, katılımcılar keçe malze
mesini kullanarak çeşitli sanat eserleri ya
ratma fırsatı buluyorlar. Eğitimler, alanın
da uzman eğitmenler tarafından veriliyor 
ve her yaş grubundan katılımcıya açık.

Merkezin düzenlediği diğer atölye 
çalışmaları arasında müzik, dans, tiyatro

ve görsel sanatlar gibi çeşitli disiplinler bulu
nuyor.

Her bir atölye, katılımcıların ilgi 
alanlarına göre şekillendirilerek, gençlerin 
yeteneklerini keşfetmelerine ve geliştirmele
rine olanak tanıyor.

GSB Kırşehir Gençlik Merkezi Mü
dürlüğü tarafından yapılan açıklamada, 
"Merkezimizde gençlerimizin kişisel gelişim
lerine katkıda bulunacak birçok etkinlik dü- 
zenlemekteyiz.Keçe atölyemizde gördüğü
müz yoğun ilgi, gençlerin yeni beceriler öğ
renme konusunda ne kadar hevesli oldukla
rını gösteriyor" bilgisi kaydedildi.

Kırşehir Gençlik Merkezi'nde düzen
lenen etkinlikler hakkında daha fazla bilgi 
almak isteyenler, merkezin resmi internet si
tesini ziyaret edebilir veya doğrudan merke
ze başvuruda bulunabilirler.
(AYLA DEMİR)

Trabzonspor'un kayıp stoperleri
Bordo-mavili takımda, Hırvat oyun

cu Filip Benkovic ve Hüseyin Türkmen 10 
maçtır, Rayyan Baniya da 8 maçtır kadroda 
yer almıyor.

Karadeniz ekibi, son haftalarda orta 
alan oyuncusu Batista Mendy ile Stefano 
Denswil'i stoperde daha çok kullanırken Jo
aquin Fernandez'i de alternatif olarak görev 
yaptı.

Benkovic, Bjelica'dan sonra gözden
düştü

Trabzonspor'un sezon başında kad
rosuna kattığı Filip Benkovic, teknik direktör 
Nenad Bjelica'nın takımdan ayrılmasının ar
dından, forma şansı bulmakta güçlük çekti.

Bjelica'nın görev yaptığı ilk 8 hafta
da bir maçta sakatlığı nedeniyle forma giye- 
meyerek 7 müsabakaya çıkan Benkovic, top
lamda 13 maçta 1024 dakika oynadı.

Benkovic, Abdullah Avcı döneminde 
ilk yarı sonu ve ikinci yarı başında 5 maçta 
ilk 11'de tekrar görev yaparken bu dönemin 
ardından sakatlandı ve daha sonra da dü
zelmesine karşın son 10 maçta forma şansı 
bulamadı.

Trabzonspor'un VavaCars Fatih Ka- 
ragümrük'ten sezon başında kadrosuna kat
tığı Rayyan Baniya da ligin 24. haftasındaki 
Beşiktaş maçının ardından görev yapamadı.

Son 8 lig maçında sakatlığı olma
masına karşın kadroya alınan fakat forma gi
yemeyen Baniya, toplamda 20 maçta 1615 
dakika görev aldı.

Hüseyin Türkmen'i sakatlığı etkiledi 
Trabzonspor'da son yıllarda sakatlık sorunu 
yaşayan Hüseyin Türkmen, bu sezon da is
tikrarı yakalayamadı.

Ligde 4 maçta 139 dakika forma 
giyen bordo-mavili futbolcu, sakatlığı nede
niyle sezonu kaparken son 10 maçta takım
da yer alamadı.(AA)

http://www.kirsehirhaber40.com

